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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 20 Men, 50m Backstroke Jeugd/Senioren
03-12-2011 Results Prelim
World Record 24.04 Liam Tancock Rome (ITA) 02-08-2009
European Record 24.04 Liam Tancock Rome (ITA) 02-08-2009
Nederlands Record Senioren 25.04 Bastiaan Lijesen Eindhoven 09-04-2011
Nederlands Record Jeugd 26.50 Nick Driebergen Boedapest (HUN) 14-07-2005

Richttijd EK 2012 Antwerpen 25.17
Richttijd EJK 2012 Antwerpen 26.76

rank name club name time RT fin. pts

Jeugd 1 en 2

1. Fabio Laugeni Italy National Team 1994laug 26.52 +0,64 ?
2. Daniël van der Deen RTC-Drachten 199500721 26.85 +0,71

Nederlands Record 16 jaar
3. Jesse Puts Zwemlust den Hommel 199401147 27.26 +0,71
4. Paul Gabriel Bedel Team Marseille 2012 1994bedel 27.59 +0,59
5. Jorrick Druyven DAW 199400507 27.79 +0,65
6. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 199503427 28.37 +0,63
7. Jurian Beukers WVZ 199501327 28.80 +0,68
8. Jelle Peltzer ZC Valkenburg 199403779 29.13 +0,74
9. Floris Polman Dedemsvaart-AC 199500093 29.68 +0,65

Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 199400955 29.68 +0,87
11. Dominique Sikkema Zignea 199500399 29.71 +0,67
12. Levi Hilbolling TriVia 199500593 29.88 +0,78
13. Willem Kees Roos Orca 199402693 29.94 +0,74

all-in

1. Bastiaan Lijesen EIFFELswimmersPSV 199001819 25.22 +0,60 A
Championship Record

2. Camille Lacourt Team Marseille 2012 1985laco 25.43 +0,83 A
3. Gerhard Zandberg RSA 1983zand 25.52 +0,75 A
4. Nick Driebergen E.ON-NZA 198700793 25.74 +0,65 A
5. Aschwin Wildeboer Faber Spain 1986wild 25.84 +0,63 A
6. Juan Miguel Rando Galvez Spain 1988rand 25.88 +0,62 A

Stefano Mauro Pizzamiglio Italy National Team 1991pizz 25.88 +0,72 A
8. Charl Crous South Africa 1990crous 25.99 +0,67 A
9. Jonatan Kopelev Israel 1991kope 26.02 +0,66 B

10. Emmanuel Vanluchene Vlaamse Zwemfed. GOLD/011/92 26.05 +0,60 B
11. Karl Burdis Swim Ireland 1989burd 26.10 +0,57 B
12. Darren Murray South Africa 1991murr 26.18 +0,60 B
13. Sander Helderweirt Vlaamse Zwemfed. MEGA/555/91 26.32 +0,59 B
14. Manuel Franco Cofrani Aurelia Nuoto 1993cofr 26.33 +0,57 B
15. Jan Kersten De Columbiaan 198601561 26.52 +0,75 ?

Fabio Laugeni Italy National Team 1994laug 26.52 +0,64 ?
Dorian Gandin Team Marseille 2012 1991gand 26.52 +0,74 ?

18. Yakov Toumarkin Israel 1992toum 26.58 +0,75 R
19. Daniele Di Deodato Aurelia Nuoto 1993dide 26.66 +0,62
20. David Gamburg Israel 1993gamb 26.72 +0,55
21. Michele Malerba Italy National Team 1991male 26.76 +0,57
22. Craig McNally Warrender Baths Club 189174 26.78 +0,59
23. Daniël van der Deen RTC-Drachten 199500721 26.85 +0,71

Nederlands Record 16 jaar
24. Itai Chammna Israel 1985cham 26.90 +0,64
25. Pontus Renholm Stockholmspolisens IF AG7786 26.92 +0,60
26. Sverre Eschweiler E.ON-NZA 199204035 26.96 +0,64
27. Mattias Carlsson Uddevalla Sim 1990carla 27.20 +0,65
28. Joseph Canlan Shaw Loughborough ITC 8014 27.22 +0,60
29. Jesse Puts Zwemlust den Hommel 199401147 27.26 +0,71
30. Mattia Torrini Aurelia Nuoto 1991torri 27.45 +0,67
31. Merijn Ellenkamp DWK 198500691 27.46 +0,66
32. Paul Gabriel Bedel Team Marseille 2012 1994bedel 27.59 +0,59
33. Lars Andre Tolas Bærumsvømmerne 1988tolas 27.70 +0,69
34. Jorrick Druyven DAW 199400507 27.79 +0,65
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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 20, Men, 50m Backstroke, Prelim, all-in

rank name club name time RT fin. pts

35. Ruben Dekker De Dolfijn 199300627 28.11 +0,72
36. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 199503427 28.37 +0,63
37. Timo Dinkelberg ZVVS 199300773 28.65 +0,63
38. Jurian Beukers WVZ 199501327 28.80 +0,68
39. Jelle Peltzer ZC Valkenburg 199403779 29.13 +0,74
40. Bart Arendshorst De Veene 199300005 29.36 +0,69
41. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 199400955 29.68 +0,87

Floris Polman Dedemsvaart-AC 199500093 29.68 +0,65
43. Dominique Sikkema Zignea 199500399 29.71 +0,67
44. Levi Hilbolling TriVia 199500593 29.88 +0,78
45. Willem Kees Roos Orca 199402693 29.94 +0,74
46. Maurice Soudant Nuenen 199302125 30.58 +0,76

DNS Martin Spitzer USC Graz 1985spitz
DNS Jasper Aerents Vlaamse Zwemfed. BZK/545/92
DNS Alon Mandel Israel 1988mand
DNS David Gregory City of Sheffield SS 57049
DNS Damiano Lestingi Italy National Team 1989lest
DNS Sebastiano Ranfagni Italy National Team 1985ranf

all-in

1. Hayri Simsek France 1981sims S5 45.32 +0,80 462
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